
Протокол матча № 942

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League B

Дата проведения 17 июля 2025, четверг, 12:00

Команда хозяев Окжетпес

Счет матча итоговый 4:1

Тур 9

Место проведения Стадион Карасай Батыр, Петропавловск

Команда гостей Женис

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 9 Окжетпес Ислам Туяк С игры

2-0 64 Окжетпес Тамирлан Калымжанов С игры

2-1 79 Женис Алинур Майтанов С игры

3-1 81 Окжетпес Ерсат Есым С игры

4-1 85 Окжетпес Тамирлан Калымжанов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

37 ЖК Окжетпес Артём Шиманский Грубая игра

40 ЖК Женис Сырым Ерболат Срыв перспективной атаки

65 ЖК Женис Арсен Сериккали Неспортивное поведение

70 ЖК -> KK Женис Сырым Ерболат Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Владимир Никлевич, Петропавловск

Первый помощник Оксана Гаврюшева, Петропавловск

Второй помощник Ануар Балтабеков, Петропавловск

Резервный арбитр Талгат Макатов, Петропавловск

Инспектор матча Денис Виноградов, Петропавловск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей Искусственное освещение



Протокол матча № 942

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Окжетпес

№ Футболист Статус Амп

1 Айдар Жуматаев ВП ВР

3 Артём Шиманский ВП ЗЩ

4 Санжар Токуов ВП ЗЩ

17 Дмитрий Колесниченко ВП ЗЩ

18 Амирхан Ибраев ЗЩ

88 Александр Шульдайс ЗЩ

5 Ерсат Есым ВП ПЗ

6 Таир Даут ВП ПЗ

12 Тамирлан Калымжанов ВП ПЗ

21 Ансар Нургали ВП ПЗ

23 Ислам Туяк К, ВП НП

Команда гостей Женис

№ Футболист Статус Амп

13 Арсен Сериккали ВР

2 Азат Асанулы ВП ЗЩ

4 Рахат Актан К, ВП ЗЩ

11 Темирхан Джусупов ВП ЗЩ

71 Сырым Ерболат ВП ЗЩ

6 Ерзат Онайбеков ВП ПЗ

10 Батырхан Сенбек ВП ПЗ

21 Алинур Майтанов ВП ПЗ

96 Аян Секербек ВП ПЗ

7 Айбар Буриев ВП НП

19 Данияр Докумбаев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

35 Артём Валенчук ВП ВР

2 Максим Дирбах ВП ЗЩ

15 Жандос Хаиргельдин ВП ЗЩ

71 Александр Чернышов ВП ЗЩ

8 Санжар Джамкеев ВП ПЗ

16 Пётр Попадюк ВП НП

27 Артём Чесноков ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Амирхан Абдрахманов ВП ВР

3 Даур Смайыл ВП ЗЩ

26 Ердаулет Садык ВП ЗЩ

95 Даниял Сейтов ВП ЗЩ

8 Рахман Оразбай ВП ПЗ

23 Ернар Камидолла ВП ПЗ

14 Акбар Туганбаев ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Евгений Ульшин

Ассистент главного тренера Григорий Чеша

Врач Талгат Жарболганов

Администратор Евгений Кирилловский

Медиа-офицер Бахтияр Кусаинов

Должность Сотрудник

Главный тренер Илья Меланич

Врач Гульбакыт Люц

Администратор Рахым Рамазанов

Медиа-офицер Нурлан Тайманов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

67 Ислам Туяк Санжар Джамкеев

67 Амирхан Ибраев Пётр Попадюк

78 Дмитрий Колесниченко Жандос Хаиргельдин

78 Артём Шиманский Александр Чернышов

78 Александр Шульдайс Максим Дирбах

86 Айдар Жуматаев Артём Валенчук

86 Ансар Нургали Артём Чесноков

Минута Ушел с поля Вышел на поле

19 Азат Асанулы Ердаулет Садык

46 Аян Секербек Акбар Туганбаев

75 Айбар Буриев Рахман Оразбай

75 Ердаулет Садык Даур Смайыл

85 Ерзат Онайбеков Даниял Сейтов

85 Арсен Сериккали Амирхан Абдрахманов

85 Темирхан Джусупов Ернар Камидолла
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